2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2021                                                                                                  № 57
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 21.04.2015 № 36 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения Луговской»

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 № 119-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

[bookmark: sub_3]1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 21.04.2015 № 36 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения Луговской» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3 раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Граждане и юридические лица, виновные в повреждении воинских захоронений, обязаны их восстановить.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_5]3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2022 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

И.о.главы
сельского поселения Луговской                                               М.Р.Плесовских